[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации сельского поселения «ПАЖГА»
____________________________________________________

ПАДЖГА» сикт овмöдчöминса администрациялöн
ШУÖМ

 от 05 декабря 2023 года                                                                                             № 64/12

Об определении места для запуска салютов,
фейерверков и применения пиротехнических изделий
бытового назначения на территории
сельского поселения «Пажга».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Пажга» и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского  поселения «Пажга», администрация сельского поселения «Пажга»

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местом для запуска салютов, фейерверков и применения пиротехнических изделий бытового назначения на территории сельского поселения «Пажга» площадь в м. Погост (в районе администрации сельского поселения «Пажга» и Дома Культуры с. Пажга).
1. Установить время запуска фейерверков 01.01.2024 г. с 00 ч.00 мин до 05 ч.00 мин.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Пажга»				                             О.А. Гитева

image1.png